[image: Герб Юрьевецкого района МАЛ]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27 октября 2020 года №10
                г. Юрьевец

О внесении изменений в решение Совета Юрьевецкого муниципального района от 10.07.2020 г № 260  «Об утверждении  прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности Юрьевецкого муниципального района на 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г.  №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Юрьевецкого муниципального района, руководствуясь Положением о приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Юрьевецкого муниципального района, утвержденным решением Совета Юрьевецкого муниципального района от 27.02.2015 № 331, в целях уточнения перечня имущества Юрьевецкого муниципального района, планируемого к приватизации в 2020 году,
Совет Юрьевецкого муниципального района решил:

      1. Внести в решение Совета Юрьевецкого муниципального района от 10.07.2020 г № 260 «Об утверждении  прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности Юрьевецкого муниципального района на 2020 год» следующие изменения:
      1.1. Дополнить прогнозный план приватизации имущества, находящегося в собственности Юрьевецкого муниципального района на 2020 г.,  следующими объектами:

	№
п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Характеристика имущества
	Порядок приватизации

	5.
	Комплекс нежилых зданий
с земельным участком
	Ивановская обл., Юрьевецкий район,
с.Жуковка, ул.Школьная, д. 7
	Административное здание 2-этажное, кадастровый номер 37:22:020437:637, площадью  668,4 кв.м.,
Нежилое здание (котельная)
1-этажное, кадастровый номер 37:22:020437:638,площадью 62,8 кв.м
земельный участок кадастровый номер 37:22:020437:4, площадью 13402  кв.м.

продажа

Исполняющий обязанности Главы
[bookmark: _GoBack]Юрьевецкого муниципального района                                       С.В. Жубаркин
 «____»_____________ 2020г.

Председатель Совета Юрьевецкого
муниципального района 	 С.А. Баранова
image1.jpeg